

# Moderne Tagdækning ApS

Auroravej 17  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2020

Leif von Appen Mikkelsen, dirigent  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Moderne Tagdækning ApS  
Auroravej 17  
4300 Holbæk

CVR-nr: 35394397

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt administration og kapitalanlæg.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 1.359.647 og driftsresultatet et overskud på kr. 151.617 selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 24.356. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Holbæk, den 25/09-2020

---

Leif von Appen Mikkelsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.313.376	2.004.580
Eksterne omkostninger .....		-1.435.514	-1.083.514
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>877.862</b>	<b>921.066</b>
Personaleomkostninger .....	1	-779.882	-748.045
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>97.980</b>	<b>173.021</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-363	-414
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>97.617</b>	<b>172.607</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>97.617</b>	<b>172.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-54.000	
Overført resultat .....		151.617	172.607
<b>I alt .....</b>		<b>97.617</b>	<b>172.607</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		158.886	64.732
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.886</b>	<b>64.732</b>
Likvide beholdninger .....		180.911	127.674
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>339.797</b>	<b>192.406</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>339.797</b>	<b>192.406</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Andre reserver .....		-153.261	
Overført resultat .....		97.617	-153.261
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.356</b>	<b>-73.261</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		209.114	210.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		106.327	55.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.441</b>	<b>265.667</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.441</b>	<b>265.667</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>339.797</b>	<b>192.406</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	575.201	610.798
Pensionsbidrag	49.500	54.000
Andre omkostninger til social sikring	155.181	83.247
	<u>779.882</u>	<u>748.045</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80.000
Tilgang 31.12.19, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1